P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

Fis. n ;
L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 11.771.

ALO ISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E :

Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2000, o
funcionário L u c ilo  Zago do cargo de Chefe de Setor B, Nível ,l5AH, em
Comissão, lotado no Setor de Serviços de Estradas Rurais da
Secretaria Rural e de Ab^stecímerrto-desía^Prefeitura Municipal.

I^egistre-se e cum pra^seT^^

P.M. de Lorena, 29 de dezembro de 2000.

ALOISIO  VIEIRA
P re fe ito  M u n ic ip a l

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

M ARIA AN TO N IA  PEREIRA
S ecre tá rio  A d ju n to  de  Le g is lação